
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

JdfmihoAikVý/<

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37 
690 02 Břeclav 2 
IČ: 26264081

Břeclav 24. 5. 2018

Objednávka - „Břeclav, Parkoviště Dukelských hrdinů"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Břeclav, Parkoviště Dukelských hrdinů". Přesný rozsah je uveden 
v přiložené nabídce.
Realizací akce se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti celé akce.
Cena byla odsouhlasena a je stanovena ve vaší nabídce tj. 241 282,11 Kč včetně DPH. 
Rozsah činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. 
Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po dokončení díla. 
Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu.
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 29. 06. 2018.

S pozdravem

  
vedoucí odboru rozvoje a správy

Přílohy Nabídka spol. SÚS s.r.o.

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



Zhotovitel:
ÚdrŽb^sÍÍ!nic ^tav^a a údržba silnic s.r.o. Břeclav
4^___—Riegerova 37, 690 02 Břeclav

IČO: 26264081 
DIČ: CZ26264081

Objednatel:
Město Břeclav 
p. Budovič

Cenová nabídka: Parkoviště Dukelských hrdinů

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem v Kč
směrový sloupek Z11cj včetně montáže 2,00 ks 400,00 800,00
plastový sloupek flexi, výška 750mm včetně montáže 2,00 ks 1490,00 2 980,00

VDZ V1a barva bilá jednosložková 0,125, včetně předznačeni 170,00 m 23,00 3 910,00
VDZ V12c barva žlutá jednosložková 0,125, včetně 
předznačeni 31,00 m 26,50 821,50

VDZ V13c barva bílá jednosložková 0,5, včetně předznačeni 12,00 m2 185,00 2 220,00
odstraněni stávaiíciho dopravního značení 2,00 ks 100,00 200,00
bourání betonových ploch 40,00 m2 205,00 8200,00
odtěžení svahu 55,20 m3 158,50 8 749,20
odtěžení pláně pro zřízení konstrukce vozovky - 45cm 92,00 m2 141,00 12 972,00
odvoz vytěženého mat na skládku investora 190,00 t 105,00 19 950,00
zřízení konstrukce vozovky ŠD 0/63, 20+15cm 92,00 m2 259,00 23 828,00
řezání vozovky do hl. 10 cm 50,00 m 65,00 3250,00
ložná vrstva asfaltu 5 cm- ruční pokládka 92,00 m2 552,00 50784,00
obrusná vrstva asfaltu 5 cm- ruční pokládka 92,00 m2 576,00 52992,00
zalití spáry 50,00 m 75,00 3750,00
PDZ 1,00 ks 1500,00 1500,00
návrh a vyřízení dopravního značení 1,00 ks 2500,00 2 500,00
Celkem Kč bez DPH 199 406,70

Celkem:
Celkem Kč bez DPH 199406,70
DPH 21%
Celkem Kč s DPH

41 875,41 
241 282,11

Před zahájením prací zajistí investor vytýčení inženýrských sítí v prostoru stavby.
Cenová nabídka neobsahuje vytýčeni sítí před realizací .Vytýčení sítí si zajistí objednatel.
Pokud během realizace dojde ke změnám těchto výměr bude fakturace na základě skutečného množství provedených prací a jednotkových 
uvedených ve výkazu výměr.
V případě nepředvídaných dodatečných prací nebo dodávek (vícepráce) v rámci předmětu smlouvy, které by měly vliv na celkovou sjednanou cenu 
nebo termín plněni jsou smluvní strany povinny řešit písemným dodatkem ke smlouvě o dílo odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

15.5.2018


